CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI
Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng
Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457
Email: trusochinh@dhd.com.vn; website: www.dhd.com.vn

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN
ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA M

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-TĐĐHĐ Lâm Đồng, ngày     tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc chấp thuận thay đổi nhân sự Ban Kiểm soát

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần thủy điện Đa
Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi (ĐHĐ) đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày
22 tháng 5 năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-HĐTV ngày 16 tháng 4 năm 2021 của Tổng
công ty Phát điện 1 về việc thôi cử nhân sự tham gia Ban Kiểm soát Công ty cổ
phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-HĐTV ngày 16 tháng 4 năm 2021 của Tổng
công ty Phát điện 1 về việc cử nhân sự tham gia ứng cử chức danh Trưởng ban
Kiểm soát Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi;

Căn cứ Đơn từ nhiệm chức danh Trưởng ban Kiểm soát của ông Ngô Thế
Long;

Căn cứ Đơn từ nhiệm chức danh Thành viên Ban Kiểm soát của bà Bùi Thị
Thu Trang.

Hội đồng quản trị Công ty ĐHĐ kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét
chấp thuận thay đổi nhân sự Ban Kiểm soát như sau:

1. Miễn nhiệm ông Ngô Thế Long thôi nhiệm vụ Trưởng ban Kiểm soát.

2. Miễn nhiệm bà Bùi Thị Thu Trang thôi nhiệm vụ Thành viên Ban Kiểm
soát.

3. Đề cử ông Nguyễn Đăng Dung, Trưởng ban Kiểm toán nội bộ và Giám
sát tài chính Tổng công ty Phát điện 1 ứng cử chức danh Thành viên Ban Kiểm
soát.

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

2/ 2

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI
Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng
Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457
Email: trusochinh@dhd.com.vn; website: www.dhd.com.vn

4. Đề cử ông Phạm Viết Kỳ, chuyên viên Phòng Kế hoạch và Vật tư Công
ty ĐHĐ tham gia ứng cử chức danh Thành viên Ban Kiểm soát.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT;
- Ban KS;
- Lưu: VT, HCLĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Oánh

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2021-06-08T16:59:58+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGUYEN TRONG OANH
	2021-06-08T17:30:07+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-06-08T17:47:39+0700

		2021-06-08T17:47:40+0700